РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета

народных депутатов

07.10.2022 г. №14/3

О награждении Почётной грамотой
Тираспольского городского Совета
народных депутатов

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов
№ 22 «Об утверждении Положения «О грамоте Тираспольского городского Совета
народных депутатов», принятого на 7-й сессии XXV созыва 27.04.2017 г., в соответствии
со ст. 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти,
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», Президиум Тираспольского городского Совета народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список лиц, представленных к награждению Почётной грамотой
Тираспольского городского Совета народных депутатов (Приложение № 1 к настоящему
Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского
Совета народных депутатов В.М. Дони

I

Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета

народных депутатов № 14/3 от 07.10.2022 г.

Список лиц,
награждаемых Почётной грамотой Тираспольского городского Совета

народных депутатов

1. Далы Раиса Леонидовна
2. Савчук Елена Васильевна
3. Диль Елизавета Григорьевна
4. Некрасова Алена Анатольевна
5. Помалийко Наталья Ивановна
6 . Шпакова Раиса Ивановна
7. Кузнецова Любовь Васильевна
8 . Капустян Евгения Ивановна
9. Салай Светлана
10. Кузмиченко Раиса Макаровна
11. Мельникова Алла Алексеевна
12. Демчук Валентина Федоровна
13. Рошка Евгения Федоровна
14. Кортюкова Татьяна Алексеевна
15. Сиямская Любовь
16. Соколовская Марина
17. Гончарова Александра
18. Оке Николай Семенович
19. Петюкова Татьяна Николаевна
20. Куликова Татьяна Николаевна
21. Ракитина Татьяна Александровна
22. Познякова Лидия Константиновна

I